上海新阳半导体材料股份有限公司

独立董事关于公司第四届董事会第三次会议相关事项的

独立意见

上海新阳半导体材料股份有限公司(以下简称“公司”)于 2019年 3月 12日

召开第四届董事会第三次会议，作为公司的独立董事，我们认真阅读了会议资料，

根据《公司法》、《证券法》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范

运作指引》等法律法规、规范性运作文件及《公司章程》的有关规定，现就公司

关于第四届董事会第三次会议相关事项发表以下独立意见：

一、关于公司拟签署补充协议的独立意见

2018年 12月 28日第四届董事会第二次会议审议通过《关于公司对外投资

暨拟签署股权转让协议的议案》，公司以自有资金人民币 5600 万元投资江苏博砚

电子科技有限公司。后续根据公司实际发展考虑，拟与宜兴博源投资有限公司及

江苏博砚电子科技有限公司实际控制人宗健签署《股权转让协议之补充协议》。

该事项符合现行有效的法律、法规规定及公司相关内部规定，不存在损害

上市公司和股东，特别是中小股东利益的情形。

公司董事会关于此事项的表决程序符合有关法律法规和公司章程的规定，

表决结果合法、有效，该事项是公司正常经营需要，我们一致同意上述事项。

（此页无正文，为《上海新阳半导体材料股份有限公司独立董事关于公司第四届

董事会第三次会议相关事项的独立意见》之签字页）

独立董事签名：

徐秀法                 蒋  荃                 秦正余

   2019年 3月 12 日